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JUDIT ESTER GUTIERREZ PRETEL, Abogada en ejercicio, identificada con la Cédula de 
ciudadanía No. 49.777.762 expedida en Valledupar, y con Tarjeta Profesional No. 106719 

del Consejo Superior de la Judicatura, vecina y residente de Bucaramanga, actuando en 

mi condición de apoderada de la parte actora del proceso en referencia, por medio del 

presente memorial me permito allegar liquidación de crédito de acuerdo con el artículo 446 

del CGP. 

 
 

 

 

 

Del Señor Juez, 
 

 

 

___________________________________ 

JUDIT ESTER GUTIERREZ PRETEL 

C.C. No. 49.777.762 de Valledupar 
T.P. No. 106719 del Consejo Superior de la Judicatura 

 

  

REF:   ALLEGANDO LIQUIDACION DE CREDITO  

DE:   BANCO PICHINCHA    

CONTRA:           FELIX EDUARDO URIBE LOZADA 

RDO:           2018-018 

 



CAPITAL DESDE HASTA DIAS E.A. MORA E.N. % APLIC TOTAL INT.

 $                   243.866 1-ago-17 31-ago-17 30 21,98 32,97 28,84 2,40  $            5.853 

 $                   243.866 1-sep-17 30-sep-17 30 21,98 32,97 28,84 2,40  $            5.853 
 $                   243.866 1-oct-17 31-oct-17 30 20,96 31,44 27,65 2,30  $            5.609 
 $                   243.866 1-nov-17 30-nov-17 30 20,96 31,44 27,65 2,30  $            5.609 
 $                   243.866 1-dic-17 31-dic-17 30 20,96 31,44 27,65 2,30  $            5.609 
 $                   243.866 1-ene-18 31-ene-18 30 20,69 31,04 27,34 2,28  $            5.560 

 $                   243.866 1-feb-18 28-feb-18 30 20,69 31,04 27,34 2,28  $            5.560 

 $                   243.866 1-mar-18 31-mar-18 30 20,69 31,04 27,34 2,28  $            5.560 
 $                   243.866 1-abr-18 30-abr-18 24 20,48 30,72 27,09 2,26  $            4.409 
 $                   243.866 1-may-18 31-may-18 30 20,48 30,72 27,09 2,26  $            5.511 
 $                   243.866 1-jun-18 30-jun-18 30 20,48 30,72 27,09 2,26  $            5.511 
 $                   243.866 1-jul-18 31-ago-18 30 20,48 30,72 27,09 2,26  $            5.511 

 $                   243.866 1-ago-18 31-ago-18 30 20,03 30,05 26,56 2,21  $            5.389 
 $                   243.866 1-sep-18 30-sep-18 30 20,03 30,05 26,56 2,21  $            5.389 
 $                   243.866 1-oct-18 31-oct-18 30 19,63 29,45 26,09 2,17  $            5.292 
 $                   243.866 1-nov-18 30-nov-18 30 19,63 29,45 26,09 2,17  $            5.292 
 $                   243.866 1-dic-18 1-dic-18 30 19,63 29,45 26,09 2,17  $            5.292 

 $                   243.866 1-ene-19 30-nov-18 30 19,16 28,74 25,53 2,13  $            5.194 

 $                   243.866 1-feb-19 30-nov-18 30 19,16 28,74 25,53 2,13  $            5.194 
 $                   243.866 1-mar-19 30-nov-18 30 19,16 28,74 25,53 2,13  $            5.194 
 $                   243.866 1-abr-19 30-abr-19 30 19,28 28,92 25,67 2,14  $            5.219 

 $                   243.866 1-may-19 31-may-19 30 19,28 28,92 25,67 2,14  $            5.219 
 $                   243.866 1-jun-19 30-jun-19 30 19,28 28,92 25,67 2,14  $            5.219 

 $                   243.866 1-jul-19 31-jul-19 30 19,32 28,98 25,72 2,14  $            5.219 
 $                   243.866 1-ago-19 31-ago-19 30 19,32 28,98 25,72 2,14  $            5.219 
 $                   243.866 1-sep-19 30-sep-19 30 19,32 28,98 25,72 2,14  $            5.219 

 $                   243.866 1-oct-19 31-oct-19 30 19,10 28,65 25,46 2,12  $            5.170 

 $                   243.866 1-nov-19 30-nov-19 30 19,10 28,65 25,46 2,12  $            5.170 
 $                   243.866 1-dic-19 31-dic-19 30 19,10 28,65 25,46 2,12  $            5.170 
 $                   243.866 1-ene-20 31-ene-20 30 18,77 28,16 25,07 2,09  $            5.097 

 $                   243.866 1-feb-20 29-feb-20 30 18,77 28,16 25,07 2,09  $            5.097 
 $                   243.866 1-mar-20 31-mar-20 30 18,77 28,16 25,07 2,09  $            5.097 

 $                   243.866 1-abr-20 31-mar-20 30 18,60 27,90 24,86 2,07  $            5.048 
 $                   243.866 1-may-20 31-mar-20 30 18,60 27,90 24,86 2,07  $            5.048 
 $                   243.866 1-jun-20 31-mar-20 30 18,12 27,18 24,29 2,02  $            4.926 

 $                   243.866 1-jul-20 31-mar-20 30 18,12 27,18 24,29 2,02  $            4.926 

 $                   243.866 1-ago-20 31-mar-20 30 18,12 27,18 24,29 2,02  $            4.926 
 $                   243.866 1-sep-20 30-sep-20 30 18,12 27,18 24,29 2,02  $            4.926 

 $                   243.866 1-oct-20 31-oct-20 30 18,12 27,18 24,29 2,02  $            4.926 

 $                   243.866 1-nov-20 30-nov-20 30 18,12 27,18 24,29 2,02  $            4.926 

 $                   243.866 1-dic-20 21-dic-20 21 18,12 27,18 24,29 2,02  $            3.448 

Capital 243.866$                 
Int. Mora 200.307$                 

Otros -
TOTAL 444.173$                



CAPITAL DESDE HASTA DIAS E.A. MORA E.N. % APLIC TOTAL INT.

 $            59.473.544 1-jun-17 30-jun-17 30 22,33 33,50 29,24 2,44  $    1.451.154 

 $            59.473.544 1-jul-17 31-jul-17 30 21,98 32,97 28,84 2,40  $    1.427.365 
 $            59.473.544 1-ago-17 31-ago-17 30 21,98 32,97 28,84 2,40  $    1.427.365 
 $            59.473.544 1-sep-17 30-sep-17 30 21,98 32,97 28,84 2,40  $    1.427.365 
 $            59.473.544 1-oct-17 31-oct-17 30 20,96 31,44 27,65 2,30  $    1.367.892 
 $            59.473.544 1-nov-17 30-nov-17 30 20,96 31,44 27,65 2,30  $    1.367.892 

 $            59.473.544 1-dic-17 31-dic-17 30 20,96 31,44 27,65 2,30  $    1.367.892 

 $            59.473.544 1-ene-18 31-ene-18 30 20,69 31,04 27,34 2,28  $    1.355.997 
 $            59.473.544 1-feb-18 28-feb-18 30 20,69 31,04 27,34 2,28  $    1.355.997 
 $            59.473.544 1-mar-18 31-mar-18 30 20,69 31,04 27,34 2,28  $    1.355.997 
 $            59.473.544 1-abr-18 30-abr-18 24 20,48 30,72 27,09 2,26  $    1.075.282 
 $            59.473.544 1-may-18 31-may-18 30 20,48 30,72 27,09 2,26  $    1.344.102 

 $            59.473.544 1-jun-18 30-jun-18 30 20,48 30,72 27,09 2,26  $    1.344.102 
 $            59.473.544 1-jul-18 31-ago-18 30 20,48 30,72 27,09 2,26  $    1.344.102 
 $            59.473.544 1-ago-18 31-ago-18 30 20,03 30,05 26,56 2,21  $    1.314.365 
 $            59.473.544 1-sep-18 30-sep-18 30 20,03 30,05 26,56 2,21  $    1.314.365 
 $            59.473.544 1-oct-18 31-oct-18 30 19,63 29,45 26,09 2,17  $    1.290.576 

 $            59.473.544 1-nov-18 30-nov-18 30 19,63 29,45 26,09 2,17  $    1.290.576 

 $            59.473.544 1-dic-18 1-dic-18 30 19,63 29,45 26,09 2,17  $    1.290.576 
 $            59.473.544 1-ene-19 30-nov-18 30 19,16 28,74 25,53 2,13  $    1.266.786 
 $            59.473.544 1-feb-19 30-nov-18 30 19,16 28,74 25,53 2,13  $    1.266.786 

 $            59.473.544 1-mar-19 30-nov-18 30 19,16 28,74 25,53 2,13  $    1.266.786 
 $            59.473.544 1-abr-19 30-abr-19 30 19,28 28,92 25,67 2,14  $    1.272.734 

 $            59.473.544 1-may-19 31-may-19 30 19,28 28,92 25,67 2,14  $    1.272.734 
 $            59.473.544 1-jun-19 30-jun-19 30 19,28 28,92 25,67 2,14  $    1.272.734 
 $            59.473.544 1-jul-19 31-jul-19 30 19,32 28,98 25,72 2,14  $    1.272.734 

 $            59.473.544 1-ago-19 31-ago-19 30 19,32 28,98 25,72 2,14  $    1.272.734 

 $            59.473.544 1-sep-19 30-sep-19 30 19,32 28,98 25,72 2,14  $    1.272.734 
 $            59.473.544 1-oct-19 31-oct-19 30 19,10 28,65 25,46 2,12  $    1.260.839 
 $            59.473.544 1-nov-19 30-nov-19 30 19,10 28,65 25,46 2,12  $    1.260.839 

 $            59.473.544 1-dic-19 31-dic-19 30 19,10 28,65 25,46 2,12  $    1.260.839 
 $            59.473.544 1-ene-20 31-ene-20 30 18,77 28,16 25,07 2,09  $    1.242.997 

 $            59.473.544 1-feb-20 29-feb-20 30 18,77 28,16 25,07 2,09  $    1.242.997 
 $            59.473.544 1-mar-20 31-mar-20 30 18,77 28,16 25,07 2,09  $    1.242.997 
 $            59.473.544 1-abr-20 31-mar-20 30 18,60 27,90 24,86 2,07  $    1.231.102 

 $            59.473.544 1-may-20 31-mar-20 30 18,60 27,90 24,86 2,07  $    1.231.102 

 $            59.473.544 1-jun-20 31-mar-20 30 18,12 27,18 24,29 2,02  $    1.201.366 
 $            59.473.544 1-jul-20 31-mar-20 30 18,12 27,18 24,29 2,02  $    1.201.366 
 $            59.473.544 1-ago-20 31-mar-20 30 18,12 27,18 24,29 2,02  $    1.201.366 

 $            59.473.544 1-sep-20 30-sep-20 30 18,12 27,18 24,29 2,02  $    1.201.366 

 $            59.473.544 1-oct-20 31-oct-20 30 18,12 27,18 24,29 2,02  $    1.201.366 

 $            59.473.544 1-nov-20 30-nov-20 30 18,12 27,18 24,29 2,02  $    1.201.366 

 $            59.473.544 1-dic-20 21-dic-20 21 18,12 27,18 24,29 2,02  $       840.956 

Capital 59.473.544$           
Int. Mora 51.728.899$           

Otros -
TOTAL 111.202.443$      
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